

Bach's Malerfirma ApS
Kærvejen 6, 7171 Uldum

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 20 80 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022.

Jan Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach's Malerfirma ApS Kærvejen 6 7171 Uldum
	CVR-nr.: 35 20 80 38
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jan Bach, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Bach's Malerfirma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.698.386 mod 2.320.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.536 mod 170.219 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.698.386	2.320.794
1 Personaleomkostninger	-1.510.395	-2.082.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.760	-21.536
Driftsresultat	183.231	216.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.852	1.653
Andre finansielle indtægter	1.573	1.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.402	-1.653
Resultat før skat	185.254	218.223
3 Skat af årets resultat	-40.718	-48.004
Årets resultat	144.536	170.219
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	20.219
Disponeret fra overført resultat	-5.464	0
Disponeret i alt	144.536	170.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396	52.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396</u>	<u>52.752</u>
Deposita	12.382	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.382</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.778</u>	<u>64.752</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.309	110.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.764	183.106
Andre tilgodehavender	67.595	390.594
Periodeafgrænsningsposter	20.181	42.279
Tilgodehavender i alt	<u>526.849</u>	<u>726.179</u>
Likvide beholdninger	257.707	651.507
Omsætningsaktiver i alt	<u>794.556</u>	<u>1.387.686</u>
Aktiver i alt	<u>807.334</u>	<u>1.452.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	48.677	54.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>278.677</u>	<u>284.142</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.500	9.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>9.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.704	166.749
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.518	24.204
Anden gæld	392.935	968.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.157	1.158.996
Gældsforpligtelser i alt	<u>524.157</u>	<u>1.158.996</u>
Passiver i alt	<u>807.334</u>	<u>1.452.438</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	33.923	0	113.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.219</u>	<u>150.000</u>	<u>170.219</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	54.142	150.000	284.142
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.465</u>	<u>150.000</u>	<u>144.535</u>
	<u>80.000</u>	<u>48.677</u>	<u>150.000</u>	<u>278.677</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.305.693	1.814.177
Pensioner	157.520	210.513
Andre omkostninger til social sikring	10.529	14.812
Personaleomkostninger i øvrigt	36.653	43.003
	<u>1.510.395</u>	<u>2.082.505</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.402	1.653
	<u>3.402</u>	<u>1.653</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.518	24.204
Årets regulering af udskudt skat	-4.800	23.800
	<u>40.718</u>	<u>48.004</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 24 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Danske Bank for 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach's Malerfirma Holding ApS, CVR-nr. 35209093, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.